MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA U TYPU3MA PECITIYBJIMKU BEJIAPYCbH
00 «BEJIOPYCCKASA ®EJEPAIIUA 'MPEBOI'O CITIOPTA»

®EJEPAIIUA TUPEBOI'O CIIOPTA TOMEJBCKOM OBJIACTH

PECIIYBJIMKAHCKHUE COPEBHOBAHUS IO TUPEBOMY CIHOPTY
JJIMHHBIN LUK

MY JKUMHBI, )KEHIIIMHDBI

23 — 25 okrsaops 2020 r. r.Mo3bIpb CAIOLIOP Ne2 Mo3bIpckoro paiiona



PECIIYBJIMKAHCKHUE COPEBHOBAHUS IO TUPEBOMY CHOPTY. JJUHHBINA IIUKJI

IMPOTOKOJIbI COPEBHOBAHUM

Bec rups 32 kxr

23 - 25 okTs10ps 2020 . r. Mo3bipb
MY XYNHBI
Ton Komannga Pesym- Brim. | Ouknu
Me- Pas- CobcTB. TaT
damuust, UMs pox- (obmactb / T'opon JCO pa3- | alc. Tpenepsr
CTO pan BEC (ombe-
JCHUS CHOpTKOJ’IJ’IeKTI/IB) MLI) paa I1I-Ba
Becosas kamezopus 70 Ke
1 Oyako Buktop 1993  kvk  MwuHckas/CK BC Bopucos CKBC 69,60 40 kmc 203  camocTosITeNnbHO
2 lonysHos Omutpuia 1987  kmc  Tomenbckas/OAO«MHIM3» Mosbipb CK olb 69,60 32 I 121 Hopouko C.A.
Becosasi kamezopusi 75 k2
1 Xpanko EBrexui 1985 Mc  Munck/CK BC MwuHck CKBC 74,60 50 MC 235 Topbbines B.B.
Becosasi kamezopus 80 ke
1 Acunckuin Cepren 1985  mcmk  MuHCk/MT3 MuHck [unHamo 79,00 74 mMcmk 336 ®ponos B.C., Kapnosuy C.C.
2 MMaentokos Buranuii 1992 Mc  Munck/CK BC MuHck [OuHamo 79,90 53 kmc 245  Oponos B.C., HanpeeHko C.A.
3 TopsiHCkuin Bagum 1984 | Tomenbckas/OAO«MHIM3» Mo3bipb CK oMb 79,30 42 I 190  fopouko C.A.
Becosasi kamezopus 90 ke
1 Mwuwkos Butanuit 1972 «mc  Tomenbckas/ OAO«MHM3» Mos3blipb CK olb 90,00 32 Il 118  [opowko C.A.
2 [eHepanos Bnagucnae 1989 mMc  [omenbckas [omenb [nHamo 83,90 3 11} 115 103wk A.C.
Becosasi kamezopus 100 ke
1 Hasapesuy EBrenuit 1981  McMmKk [pogHeHckas poaHo CK or1b 93,40 70 MC 262 ExoB A.H.
2 BonuHoB KoHcTaHTWH 1985  kmc [omenbckas lomenb CK or1b 99,50 50 KMC 187 103wk A.C.
3 Tenewwos Cepren 1993 | Tomenbckas/ OAO«MHM3» Mos3blipb CK olnb 93,50 22 81  [opowko C.A.
Becosasi kamezopusi cebiwe 100 ke
1 Hopowko Cepren 1981  wmcmk  Tomenbckas/ OAO«MHI3» Mos3blipb CK olb 124,90 62 MC 232 O3k A.C.
2 bovapos EBreHui 1990 mMc  [omenbckas CeeTnoropck [OuHamo 117,90 20 CaMOCTOSATENBHO
3 LWopon AnekcaHap 1993  kmc Tomenbckas/ OAO«MHI3» Mos3blipb CK olb 100,6 15 Hopouwko C.A.



1 AcuHckuin Ceprent

2 Hasapesuy EBrenuit
3 MasniokoB Butanuit
4 Xpanko EBreHuit

5 [opowko Ceprei

6 fyako Buktop

1985
1981
1992
1985
1981
1993

MCMK
MCMK
MC
MC
MCMK
KMK

MuHCk/MT3

IpoaHeHckas

MuHck/CK BC

MuHck/CK BC

lomenbckasi/ OAO«MHIM3»
MuHckas/CK BC

AbcontomHoe nepgeHcmeo

MuHck
pogHo
MuHck
MuHck
Mosbipb
Bopucos

[nHamo
CKor1b
[nHamo
CKBC
CK @b
CKBC

79,00
93,40
79,9
74,60
124,90
69,60

74
70
53
50
62
40

MCMK
MC
KMC
MC
MC
KMC

336
262
245
235
232
203

®ponos B.C., Kapnosuy C.C.
Exos A.H.

®pornos B.C., HanpeeHko C.A.
l'op6bines B.B.

tOstok A.C.

CamMOCTOSTENbHO



Pe3ynb-
Ton Komanna Breim. | Oukn
Me- Pas- CobcTB. TaT
damunus, UM pOX- (obmacts / Topon ACO pa3- | alc. Tpenepsl
CTO pan BEC (omwe-
JCHUA CHOpTKOJ'IJ'IeKTI/IB) MI)I) paa II-Ba
Bec rupb 16 xr
KEHLNHBI
Becosas kamezopus 60 ke
1 AnbxoBuk ExkatepuHa 1986  kMc  MuHckK/MT3 MwuHck CK oMb 60,00 104 HanpeeHko C.A.
Becosasi kamezopus cebiwe 60 ke
1 Hepeg TatbsiHa 1984 I Bpecrckas/ben X[ Bpecrt CK olb 60,50 101 nyweHko A.H.
Becosasi kamezopusi cebiwe +70 K2
1 Typogeu, KaHHa 1990  kmc Tomenbckas/ OAO«MHM3» Mosbipb CK olb 70,00 51 Jopowko C.A.




4

UTOI'M KOMAHJ/IHbIX COPEBHOBAHHUM

> M

s Kowanms v
CPEIH OBJIACTEH

1 ToMensckas obnacts 084

2 r.Muuck 816

3 TI'poanenckas obnacrsb 262

4 Munckas obnacrs 203

CPEJIH CIIOPTKONVIEKTHBOB

I Mossipckuit nedirenepabarsisaionuii 3aBos 742

2 Cnoprusnwiit k1yé BC Pb 683

3 OAO MuucKHit TPaKTOPHLIH 3aBOJ 336

["napueiit Cy/ibs cOJpeBHOBAHMIN, cyabs | Kareropuu

["naBueiit cekperapib, Cy/1bs HAUHOHAILHON KaTCropuy cy/ibsi

C.A. Jlopomko

/C./A.’Hanpccuxo

r. Mo3siph

r. MuHcK



