МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ОО «БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГИРЕВОГО СПОРТА» ФЕДЕРАЦИЯ ГИРЕВОГО СПОРТА ГОМЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГИРЕВОМУ СПОРТУ ДЛИННЫЙ ЦИКЛ

МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГИРЕВОМУ СПОРТУ. ДЛИННЫЙ ЦИКЛ ПРОТОКОЛЫ СОРЕВНОВАНИЙ

Вес гирь 32 кг

23 - 25 октября 2020 г.

г. Мозырь

МУЖЧИНЫ

Ме-	Фамилия, имя	Год рож- дения	Раз- ряд	Команда (область/ спортколлектив)	Город	дсо	Собств.	Резуль- тат (подъе- мы)	Вып. раз- ряд	Очки абс. п-ва	Тренеры	
				_								
				Becc	вая категор	ия 70 кг						
1 Дудко Виктор		1993	КМК	к Минская/СК ВС Борисов СК ВС 69,60		69,60	40	КМС	203	самостоятельно		
2	Полуянов Дмитрий	1987	КМС	Гомельская / OAO «МНПЗ»	Мозырь	СК ФПБ	69,60	32	I 121		Дорошко С.А.	
Весовая категория 75 кг												
1	Храпко Евгений	1985	МС	Минск/СК ВС	Минск	CK BC	74,60	50	МС	235	Горбылев В.В.	
				Becc	вая категор	ия 80 кг						
1	Ясинский Сергей	1985	МСМК	Минск/МТЗ	Минск	Динамо	79,00	74	МСМК	336	Фролов В.С., Карпович С.С.	
2	Павлюков Виталий	1992	МС	Минск/СК ВС	Минск	Динамо	79,90	53	кмс	245	Фролов В.С., Напреенко С.А.	
3	Горянский Вадим	1984	I	Гомельская/ОАО«МНПЗ»	Мозырь	СК ФПБ	79,30	42	1	190	Дорошко С.А.	
				Becc	вая категор	ия 90 кг						
1	Мишков Виталий	1972	кмс	Гомельская / ОАО«МНПЗ»	Мозырь	СК ФПБ	90,00	32	III	118	Дорошко С.А.	
2	Генералов Владислав	1989	МС	Гомельская	Гомель	Динамо	83,90	31	Ш	115	Юзюк А.С.	
				Beco	вая категори	ıя 100 кг						
1	Назаревич Евгений	1981	МСМК	Гродненская	Гродно	СК ФПБ	93,40	70	МС	262	Ежов А.Н.	
	Болинов Константин	1985	КМС	Гомельская	Гомель	СК ФПБ	99,50	50	кмс	187	Юзюк А.С.	
3	Телешов Сергей	1993	1	Гомельская / OAO«МНПЗ»	Мозырь	СК ФПБ	93,50	22	-	81	Дорошко С.А.	
				Весовая	категория с	зыше 100	кг					
1	Дорошко Сергей	1981	МСМК	Гомельская / ОАО«МНПЗ»	Мозырь	СК ФПБ	124,90	62	мс	232	Юзюк А.С.	
	Бочаров Евгений	1990	МС	Гомельская	Светлогорск	Динамо	117,90	20	-	-	самостоятельно	
	Шороп Александр	1993	кмс	Гомельская / ОАО«МНПЗ»	Мозырь	СК ФПБ	100,6	15	-	-	Дорошко С.А.	

Абсолютное первенство

1 Ясинский Сергей	1985 M	смк Минск/МТЗ	Минск	Динамо	79,00	74	МСМК	336	Фролов В.С., Карпович С.С.
2 Назаревич Евгений	1981 M	ісмк Гродненская	Гродно	СК ФПБ	93,40	70	MC	262	Ежов А.Н.
3 Павлюков Виталий	1992	мс Минск/СК ВС	Минск	Динамо	79,9	53	КМС	245	Фролов В.С., Напреенко С.А.
4 Храпко Евгений	1985	мс Минск/СК ВС	Минск	CK BC	74,60	50	МС	235	Горбылев В.В.
5 Дорошко Сергей	1981 M	исмк Гомельская / ОАО«МНПЗ»	Мозырь	СК ФПБ	124,90	62	MC	232	Юзюк А.С.
6 Дудко Виктор	1993 i	кмк Минская/СКВС	Борисов	CK BC	69,60	40	кмс	203	самостоятельно

Ме-	Фамилия, имя	Год рож- дения	Раз- ряд	Команда (область/ спортколлектив)	Город	дсо	Собств.	Резуль- тат (подъе- мы)	Вып. раз- ряд	Очки абс. п-ва	Тренеры
-----	--------------	----------------------	-------------	---	-------	-----	---------	----------------------------------	---------------------	----------------------	---------

Вес гирь 16 кг ЖЕНЩИНЫ

Весовая категория 60 кг

1 Альховик Екатерина	1986	КМС	Минск/МТЗ	Минск	СК ФПБ	60,00	104	-	-	Напреенко С.А.
			Весовая	я категория	свыше 60 к	re				
1 Неред Татьяна	1984	1	Брестская/Бел ЖД	Брест	СК ФПБ	60,50	101	-	-	Глущенко А.Н.
			Весовая	категория (свыше +70	кг				
1 Туровец Жанна	1990	кмс	Гомельская / ОАО «МНПЗ»	Мозырь	СК ФПБ	70.00	51	_	_	Дорошко С.А.

ИТОГИ КОМАНДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

Мес- то	Команда	Сумма очков
	СРЕДИ ОБЛАСТЕЙ	
1	Гомельская область	984
2	г. Минск	816
3	Гродненская область	262
4	Минская область	203
	Среди спортколлективов	
1	Мозырский нефтеперабатывающий завод	742
2	Спортивный клуб ВС РБ	683
3	ОАО Минский тракторный завод	336

Главный судья сојревнований, судья I категории

Главный секретаръ, судья национальной категории судья

С.А. Дорошко

г. Мозырь

С.А. Напреенко

г. Минск